
 

 

                                                                                                                                                                                                  

                                              Kilpailukutsu SGS kesäpäivät 

PAIKKA: Salon Golfkeskus, Anistenkatu 1, 24100 Salo 

AIKA: Tiistai 18.7.2023 alkaen 08:00 ilmoittautumisella ja kahvilla/sämpylällä 

 Yhteislähtö klo 10:00. Kisainfo klo 09:30 

OSALLISTUMISOIKEUS: 

 Kaikkien osallistujien tulee olla SGS:n jäseniä. Jäsenkortti on esitettävä 

 ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautua voi yksin, pareittain tai joukkueittain 

OSALLISTUMISMAKSU: 

 40€/pelaaja. SaG:n pelioikeuden haltijoilta 10€/pelaaja. Osallistumismaksu sisältää 

 aamukahvin/sämpylän ja pelin jälkeen keittolounaan ja kahvin. 

ILMOITTAUTUMINEN: 

 Salo Golfin caddiemasterille sähköpostilla caddiemaster@salogolf.fi tai puhelimitse 

 numeroon 044-7217300. Ilmoittautuminen alkaa 18.6.2023 ja päättyy 12.7.2023 

 Mukaan otetaan max. 88 pelaajaa (22 joukkuetta). Järjestävä seura arpoo joukkueet. 

 Maksimi pelitasoitus 36.  

PELIMUOTO: Texas Scramble 4-hengen joukkueen tasoituksellinen lyöntipeli, jossa huomioidaan 

 10% joukkueen yhteenlasketusta pelitasoituksesta. Kaikki pelaajat lyövät tiiltä 

 avauksen, jonka jälkeen joukkue valitsee mielestään parhaimmassa paikassa olevan

 pallon. Pallon paikka merkitään. Pelaaja, jonka pallo valitaan nostaa pallonsa ja jättää 

 lyönnin väliin. Muut joukkueen 3 jäsentä asettava pallonsa, kuitenkin enintään 

 avatun tuloskortin pidemmän reunan päähän merkitystä paikasta, ei lähemmäs 

 lippua, eikä peliasemaa parantaen (esim. karheikosta väylälle). Hiekkaesteissä  

 pallojen asema palautetaan samaksi kuin valitun pallon asema, jos valittu pallo  

 on jalanjäljessä, niin kaikki lyövät pallonsa jalanjäljestä 

 Naiset pelaavat punaisilta ja miehet keltaisilta tiiltä  

LÄHDÖT:  Joukkueet ja lähtötiit julkaistaan Salo Golfin sivuilla viimeistään 14.7.2023 

AUTOT: Auton käyttö sallittu. Varaukset ilmoittautumisen yhteydessä. Hinta 25€ 

(autoja rajoitetusti) 
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